
UCHWAŁA NR 223/756/2024 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 marca 2024 r. 
 

w sprawie dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
 

            Na podstawie art. 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 344 ze zmianami)  
oraz § 6a ust. 2 uchwały Nr VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 r.  
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Ostródzkiego (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 946), zmienionej 
w części uchwałą Nr XXXII/250/2017 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 listopada 2017 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Powiatu Ostródzkiego (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 
r., poz. 5190), Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 
§ 1 

1.  Przeznaczyć do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, działkę nr 146/3  

o pow. 0,0078 ha, położoną w obrębie Nr 8 m. Ostróda przy ul. Stefana Czarnieckiego 20, 

uregulowaną w księdze wieczystej nr EL1O/00008013/3, zabudowaną pawilonem 

handlowym - z przeznaczeniem do prowadzenia działalności w istniejącym pawilonie 

handlowym. 

 

2. Umowa zostanie zawarta na czas określony: od 01 maja 2024 r.  do  30 kwietnia 2027 r. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
  
 
 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta.................................................................................... 

 

2. Jan Kacprzyk  - Wicestarosta ......................................................................................... 

 

3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu ................................................................................. 

 

4. Marek Husar  - Członek Zarządu  .................................................................................. 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 

 

 

 

 
 

 


